АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2016                                                                               № 284 
О внесении изменений в постановление                                                                                       администрации от 10.08.2015 № 238 «Об                                                                                                       утверждении  краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах 
на территории муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района»


В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области и в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной поддержки», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации от 10.08.2015 № 238 «Об утверждении  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                                  С.Ю. Блинов
	
	
	
	
	Приложение № 1

	к постановлению администрации МО Красносельское

	
	
	
	
	
	от.07.2016 № 


	
	
	Краткосрочный план
	
	

	реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

	на территории МО Красносельское Юрьев-Польского района  на период 2016 г.


	№ п/п
	Адрес МКД
	Плановый год капитального ремонта
	Уровень оплаты взносов на капитальный ремонт МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	
	
	
	
	
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды

	
	
	
	%
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Итого по Красносельское
	X
	100,00%
	646 988,32
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	206,00
	546 988,32
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100 000,00

	   1
	Ополье с, 12
	2042
	100,00%
	646 988,32
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	206,00
	546 988,32
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100 000,00


